MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

                 Câmara  Municipal
Serviço de Recrutamento e Selecção

AVISO Nº 03/2013

Para os devidos efeitos e de acordo com o artigo 37.º da Lei 12-A/2008 de 27 de fevereiro e nº2

do artigo 40.º da Portaria 145-A/2011 de 6 de abril, torna-se público que foram recrutados os

candidatos em 3º,4º,5º e 6º lugar da Lista de Ordenação Homologada,  publicitada em Diário da

República, 2ª série nº 52 de 14 de Março de 2012, referente ao Procedimento Concursal para 2

Assistentes Operacionais no regime de Contrato Individual de Trabalho por Tempo Indetermi-

nado.

Paulino Joaquim Duarte, início de funções a 27/12/2012 na 1ª posição / nível 1;

Tiago Domingos Paulos, início de funções a 27/12/2012 na 1ª posição / nível 1;

Domingas Gomes de Melo, início de funções a 27/12/2012 na 1ª posição / nível 1;

Maria do Céu Almeida, início de funções a 27/12/2012 na 1ª posição / nível 1;

Paços do Município, 15 de fevereiro de 2013.

A Vice-Presidente da Câmara,

Cármen Francisco

Do presente aviso, foram elaborados 2 exemplares composto por uma página cada, ficando um exemplar arquivado
no Serviço Emissor (GAPV) e outro entregue no Serviço de Recrutamento e Seleção.